
K prodeji, Rodinný dům, 131 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263889 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme exkluzivně rodinný dům 4+kk v klidné lokalitě obce
Vojtanov, cca 7 km od F. Lázní. Nemovitost o zastavěné ploše 100
m2 poskytuje útulný domov rozložený na dvou nadzemních
podlažích s příjemně řešeným interiérem. V přízemí najdete
kuchyňský kout s jídelnou, obývací pokoj s krbovými kamny, ze
kterého je vstup na terasu, sociální zařízení a prostornou
technickou místnost.  Relaxovat můžete nejen na terase, ze které
je nádherný výhled, ale i v bazénu, který je přímo před domem.
První patro disponuje třemi samostatnými pokoji a další koupelnou.
Udržovaný pozemek se spoustou okrasných keřů nabízí kromě
garáže, skleníku, dvou zahradních domků, také posezení u ohniště
a přírodní kout s lesním pozemkem.  Dům je technicky vybaven
podlahovým vytápěním a elektr. přímotopy, ČOV, zdrojem vody je
vodovodní řád a vrtaná studna. Ideální příležitost pro klidné bydlení
s množstvím zeleně a dobrou dostupností do okolních měst. Přijďte
se přesvědčit o klidu a kouzlu tohoto jedinečného místa.

ID inzerátu ESO: 4263889
Inzerát vydán: 22.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900876526
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 131 m2
Plocha pozemku: 3193 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 876526

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


